GIGALINK

GL-OT-SG24L.C2-1550-1550-I

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,
24 b (no 80 km), -40 +85 °C

OnTtuyeckun SFP mogynb GL-OT-SG24LC2-1550-1550- - npoaykT 6peHaa GIGALINK, npegHa3HayeHHbIN A4S NoaKnioYeHUs yaaneHHoro yyacrtka
CeTn No 0AHOMOZOBOMY BOJSIOKHY 6€3 HeO6XOAMMOCTM UCTONb30BaHUS AONOSTHUTENBHOIO YCUNMTENS.

GL-OT-SG24LC2-1550-1550-1 npeacraensieT cobon Duplex-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWI MHTETPUPOBAHHbLIN onTudeckuii uHtepdenc LC un
dhopm-dakTop SFP ¢ paclumpeHHbIM gnanasoHom Temnepatyp -40 +85°C. Mcnonb3yeTcs Ana nepefayun AaHHbIX HA BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsax Ao 1.25
[6ut/c Ha gnuHe BomnHbl 1550 HM. [danbHocTb genctBus mogenu gocturaet 80 kM. TpaHcuBep ocHalleH dyHkuuer MoHuTopuHra DDM, koTopasi
oTcnexvBaeT paboTy YCTPOWCTBA B PeXMMeE peanbHOro BPEMEHW (TemnepaTtypy, MPUHSTY W NEpefdaHHy OMNTUYECKYI MOLLHOCTb, a Takke TOK
cMeLleHns nasepa). KOHCTPYKUMSi TpaHCMBEPOB NMO3BOMSIET NMPOM3BOANUTL «rOPsYyiO» 3aMeEHY - 3aMeHa unu goGaBrieHWe HOBOMO TpaHCUBEPA MOXET
6bITb NpOM3BEAEHa BO BpeMsi paboTbl kKOMMyTaTopa 6€3 OTKMI0YEHWS NOKanbHOM ceTu.

Mogayrb BbINOSIHEH B NPOYHOM METAMNMYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSET YBENUYUTL CPOK CMYKObI, YMEHBLUUTL SNEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM, a Takxke
3aWNTUT OT BHeWHuX BosgeicTeuii. Mogynb GL-OT-SG24LC2-1550-1550-1 cTraHeT OTNM4YHbIM pelleHnem, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHWE C MOMOLLBID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauvm v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BeiGop ans
cepBepHol unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHeHus: Gigabit Ethernet.
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GL-OT-SG24L.C2-1550-1550-I

Mopynb GIGALINK SFP, 1.25 éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,
24 pb (po 80 km), -40 +85 °C

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune
dopm-cakTop SFP

Tun pa3bemoB 2*LC

Twn nsnyyatens DFB
Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH 2

Twn BoNOKHa
Pa6ouas gnvHa BOsHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1550
24

PaccTosHne nepegayun gaHHbIX, KM 80
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c 1.25
Mutanne, B 3,3

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 30 ceHTsA6ps 2023

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa

PacneuataHo 01 utonsa 2025
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